Galvanizado en caliente segiin método Sendzimir, segin DIN EN 10346

BKHRSV

Embellecedor lateral de canal de suelo para BKHR

PUK

El revestimiento lateral para conductos de suelo BKHRSV S se utiliza
cuando el conducto de suelo esta elevado mediante soportes para
conductos de suelo BKHR. Los revestimientos laterales se utilizan
para conductos de suelo elevados para proporcionar resistencia al
deslizamiento y evitar depdsitos debajo de los conductos de suelo.
Tienen una altura de 108 mm, una longitud de 1000, 1500 o 3000 mm
y estan fabricados en acero galvanizado en caliente sendzimir.
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BKHRSV S 3000 mm

8 mm

108 mm

1 mm

2,69 kg

BKHRSV 1S 1000 mm

8 mm

108 mm

1 mm

0,90 kg

BKHRSV 1.5S 1500 mm

8 mm

108 mm

1 mm

1,35 kg

L: Longitud

B: Anchura

H: Altura

t: Espesor de material
G: Peso
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